令和5年度簡易裁判所判事選考委員会（第2回）議事録

日時及び場所

令和5年6．月1日 （木）

最高裁判所中会議室

第1

午後2時30分から午後3時50分まで

出席者

委員長

委 員

同

同

同

同

同

同

同

幹 事

臨時委員

臨時委員

第2

美
粭
志
新
誠
江
孝
季
美
治
輝
輔

都

和
俊
修
光
副
佐
浩
公
修

村
井
田
地
田
村
本
地
田
岡
田
村

岡‘

石
浦
生
太
木
橋
宮
森
徳
高
中

３
１
２

第 議題

最終合格者の決定について

任期終了者の再任のための選考について

議事

最終合格者の決定について

４
１

第
。

－1－

I

（1）第2次選考結果報告

幹事

令和5零度の第2次選考の高等裁判所における一確試問結果、法律試問結

果及び最高裁判所における一般試問結果の概要について説明

(2)最終合否の検討。決定

幹事

別紙1について説明

一審議←

一採決一

別紙1の受験番号 |’
戸一一

’ー L一一

卓 ’｛

’
可

’
を合格とし、その余を不合格

ﾄ

1

幹事

選考後の手続につい､て説明

2任期終了者の再任のための選考について

幹事

別紙2について説明

一審議一

一採決一

－2－

１

別紙2の｜ ｜を合格とし､その余を不合格

3 その他

委員長

選考結果を裁判官会議で報告する旨説明

』

ｳ

第55閉会

委員長
●

委員会の閉会宣言

令和5年6月1日

簡易裁判所判事選考委員会

●書記 小林恵

･律●書記 関

－3－‐

ノ

ー

▲

『 8

F

。

＄

もつ

･ゲ ．

、

●

p

，

↓

$“

〃

、
１

《

ノ

：

ダ

ノ ，
レ

ノ．

ｰ

〆今

令和5年度簡易裁判所判事候補者選考成鎮一覧表
噛竪齢鯵､令詑5霊肉副ぐ臼現在

一

一

１
１

一言 一 一

》

毒
氏名 ｜ フﾘカナ|隼齢’1
－－－－－

｜
I

所匡官職名

●＆

へ=

聖
議
一

1／5ページ

5年度簡易裁判所判事候補者選考成績一覧表

篭篝鯉髻飽鍾買恒霞謹
氏名 ｜ フ’、番号‘
氏名 ﾌﾘガﾅI年齢I 所属官職名

聖
輩
・
一

二一

2／5ページ
ｰ

令和5年度簡易裁判所判事候補者選考成績一覧表
※重M ,は壱鞠5垂5月；冨現毒

一一■ー－－－－ー▼一一一＝ー一一 帝一一一一一

’
一
蝋
鍔 氏名 ｜ ﾌﾘｶﾅ |隼齢’
－－－－一一－一－－ー－－－－

所属官職名
一
ｌ
Ｌ ヴ

“

＝

「

p■

空
拳
二

や ｡
△

3／5ページ

令和5年度簡易裁判所判事候補者選考成績一覧表
巨鍵 青詔5年6月屯己震在

Ｉ窯｜ 鴎名 ｜ﾌﾘｶﾅ|年輪｜ 蔚属鋤餐司壼---- ,--- ､一一一一 ｡--= ､－，－． __、 〒－－－－－ _.÷----------- -- --

望
津
一

1

4／5ページ

令和5年度腫易裁判所判事候補者選考成績一寛褒
選窒齢は､令詑5垂6月｜言現在

|篝i 鴎傷|ブ
|－－~－－一

一弓 一戸一－－－ー－－

’
Ｉ
ｊ
ｆ
§
一

齢
一
年
一

㎡
■
●
■
駐
Ｂ
０
Ｓ
６
ｇ
Ａ
■
■
一

嚇
一
フ
『

Ｉ
Ｉ
ｐ
一

一躍

一暑験
一審受

一

一

聖
議
当

5／5ページ

〆

別紙2

簡易裁判所判事候補者選考名簿（案）

[任期終了者］
●幸一◆ ●

|’I 任期終了年月 日現 職 氏 名 フリガナ
ー一一ローロー ロー･ー 画一ﾛ 弓一一一 ．一－－ー

凸

●
ｌｆ

Ｐ
・
ｄ

Ｕ

Ｇ
■

ゲ

ｑ
ｏ

ｇ

●

L

ゆ

■

ﾛ

1

U

U

C

ト』

ゲ

－ユ

g 別紙2

■■■
１
１ 現 聯 氏． 名 フリカナ 任期終了年月日’

■

◆一 q

’

一 一＝ ＝

ノ

【

1